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Zagle 2024 XXIIl Ogélnopolskie Regaty o Puchar Ziemi Ztocienieckiej
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Nr na zaglu

= POL 1501
= POL 1506
wm POL 1523
= POL 1793
= POL 1888
= POL 1954
= POL 1960
= POL 3458
= POL 3460
= POL 3461
= POL 3527
s POL 3531
= POL 3749
= POL 3785
= POL 3952
= POL 3954
= POL 3956

Lista startowa: OPTIMISTA £ 17

Imie i Nazwisko

Kuba Szulczynski
Oliwia Piotrowska
Kinga Balcewicz
Jan tuszczak
Dawid Puszkar
Jacek Kordyka
Antoni Jelonek
Stefan Geszke

Jan Nowoswiecki
Wojciech Gralak
Piotr Koztowski
Tymoteusz Bendza
Igor Idczak

Maja Duda

Maja Harasimowicz-Krysztofiak
Jan Gwézdz

Julian Rynkiewicz

07.06 - 09.06 2024

Pte¢ Dataur.

<

2010-10-11
2011-07-26
2011-01-17
2011-10-03
2010-09-04
2010-10-06
2011-11-04
2012-08-24
2011-08-08
2011-08-06
2011-11-12
2010-12-14
2011-06-28
2011-05-24
2009-11-29
2010-07-20
2011-11-08

LT LA XLL LI LKL ZZLZ XA

/_\\
SailingNet

Wiek
(wg rocznika)

14
13
13
13
14
14
13
12
13
13
13
14
13
13
15
14
13

powered by m

Klub

Centrum Zeglarskie Szczecin
Centrum Zeglarskie Szczecin
WAZ Watcz

UKS Szkwat Ztocieniec

ZMKS Orle Szczecinek
Centrum Zeglarskie Szczecin
Centrum Zeglarskie Szczecin
Centrum Zeglarskie Szczecin
Centrum Zeglarskie Szczecin
Centrum Zeglarskie Szczecin
KSW BALTIC Dziwnéw

ZMKS Orle Szczecinek

ZMKS Orle Szczecinek

WAZ Watcz

KSW BALTIC Dziwnow

KSW BALTIC Dziwnow

KSW BALTIC Dziwnéw
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